分数段（K） K≥90 90＞K≥70 70＞K≥60 K<60

解除限售比例（S） 100% 100% 80% 0

成就情况说明：公司向 105 名激励对象授予 60.95 万股预留限制性股

票，其中：有 2 名激励对象离职，1 名激励对象调离，其获授且尚未解锁

的全部限制性股票 3.734 万股，将由公司按规定程序实施回购注销。董事

会薪酬与考核委员会对其余 102 名激励对象的综合考评结果为“优秀”55

名、“良好”47名，本次股权激励计划授予预留限制性股票第二个解除限

售期 102 名激励对象满足解除限售条件的可解除限售股数为 18.529 万股。

- 7 -

综上，公司《2019 年限制性股票激励计划》授予预留限制性股票第二

个解除限售期的解锁条件已经达成，本次可申请解锁的激励对象为 102 名，

可解锁的限制性股票为 18.529 万股，占 2019 年限制性股票激励计划预留

限制性股票授予股份总数 60.95 万股的 30.40%，占目前公司总股本的

0.0487%。根据公司 2019 年第五次临时股东大会的授权，董事会同意公司

按照《2019 年限制性股票激励计划》的相关规定办理预留限制性股票第二

个解除限售期的解锁事宜。

三、本次解除限售授予预留限制性股票的上市流通安排

1.本次解除授予预留限制性股票限售股份上市流通日2023年 10月 19

日（星期四），距授予预留限制性股票的上市日期 2020 年 9月 23 日已届

满 36个月。

2.本次符合解除限售条件的激励对象共计 102 人，可解除限售股份数

量为 18.529 万股，占公司当前总股本 380,095,146 股的 0.0487%。

具体情况如下：

四、本次实施股权激励计划与已披露的股权激励计划的差异说明

2019 年股票激励计划预留限制性股票授予登记完成后，有 2名激励对

象离职，1 名激励对象调离，其获授且尚未解锁的全部限制性股票 3.734

万股，将由公司按规定程序实施回购注销。除上述情况外，本次解除限售

的激励对象名单与 2020 年 9 月 7 日公司第七届董事会第十六次会议审议

通过的 2019 年股权激励计划预留限制性股票授予激励对象相符，本次实

施的 2019 年股票激励计划预留限制性股票授予第二个解除限售期解除限

售事项与已披露的股权激励计划不存在差异。

五、本次解除限售后公司股本结构变动情况

人员类型
姓

名

职

务

获授的预

留限制性

股票数量

第一次可解除

限售的预留限

制性股票数量

本次可解除限

售的预留限制

性股票数量

本次解除限售

后继续锁定的

预留限制性股

票数量

子公司高级管理人

员、核心技术（业务）

人员等 102 人

- - 561,620 185,290 185,290 191,040

- 8 -

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 4,053,672 1.0665  185,290 3,868,382 1.0177

股权激励限售股 4,029,072 1.0600  185,290 3,843,782 1.0113

高管锁定股 24,600 0.0065   24,600 0.0065

二、无限售条件流通股 376,041,474 98.9335 185,290  376,226,764 98.9823

三、股份总数 380,095,146 100.0000 185,290 185,290 380,095,146 100.0000

注 1：以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳

分公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1.第七届董事会第四十七次会议决议；

2.第七届监事会第三十七次会议决议；

3.独立董事关于第七届董事会第四十七次会议相关事项的独立意见；

4.甘肃工程咨询集团股份有限公司董事会薪酬与考核委员会关于

2019 年股票激励计划预留限制性股票授予第二个解除限售期解除限售条

件成就的审核意见；

5.上海中联（兰州）律师事务所关于甘肃工程咨询集团股份有限公司2019

年股票激励计划授予预留限制性股票第二个解除限售期解除限售条件成就的

法律意见书；

6.上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于甘肃工程咨询集

团股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划预留授予第二个解除限售期

解除限售条件成就之独立财务顾问报告。

特此公告

   甘肃工程咨询集团股份有限公司董事会

   2023 年 10 月 18 日